
 

Základní škola a mateřská škola Čížkovice 

 

 
Pro situaci, kdy bude při zápisu do MŠ dne 10. 5. 2023 více žadatelů o přijetí do MŠ a bude třeba 

rozhodnout o zamítnutí žádosti u některých z nich vyhlašuji tato 

 

kritéria pro přijetí dítěte do MŠ Čížkovice 

pro školní rok 2023 – 2024: 
 

 

 
1. trvalý pobyt dítěte ve spádové oblasti - obce Čížkovice a Želechovice 

 

a. předškolní věk – dosažení věku 6 let dítěte v období  od 1. září letošního roku do 31. 

srpna  následujícího roku (dle zákona č. 561/2004 Sb.,§ 34 odst. 4) 

 

b. dítě s odloženou školní docházkou (dle zákona 561/2004 Sb.,§ 37 odst. 3) 

 

c. věk dítěte – dítě, které dosáhlo věku 4 let do 31. srpna 2023 

dítě, které dosáhlo věku 3 let do 31. srpna2023 

 

2. děti z ostatních obcí  

 

a. předškolní věk – dosažení věku 6 let dítěte v období  od 1. září letošního roku do 31. 

srpna  následujícího roku (dle zákona č. 561/2004 Sb.,§ 34 odst. 4) 

 

b. dítě s odloženou školní docházkou (dle zákona 561/2004 Sb.,§ 37 odst. 3) 

 

c. věk dítěte – dítě, které dosáhlo věku 4 let do 31. srpna 2023 

dítě, které dosáhlo věku 3 let do 31. srpna2023 

 

 

     

    ………………………………………… 

    ředitel ZŠ a MŠ, Mgr. Arnošt Waschta 

 

     

 


		2023-04-25T07:45:32+0200
	Mgr. Arnošt Waschta




